
Prodejní krámek se střechou

Upozornění:

Neošetřené dřevo snadno přijímá vlhkost a pracuje. Z toho důvodu Vám doporučujeme před montáží
stánku některé díly nejprve na určitou dobu vystavit pokojové teplotě.

Montáž stánku musí být provedena dospělou osobou. Montážní materiál a nářadí jako šroubováky,
šrouby samotné, matice, nádobky s lepidlem, zbytky lepidel a další drobné díly nejsou hračkou a musí
být drženy mimo dosah dětí.

Pro  zachování  pěkné  struktury  dřeva  a  jako  ochranu  doporučujeme  stánek  ošetřit  vhodnou
netoxickou lazurou či olejem.

Po zaschnutí prvního nátěru uhlaďte povrch dřeva jemným smirkovým papírem. Výrobek poté můžete
ještě jednou ošetřit slabou vrstvou ošetřujícího nátěru.

Používejte pouze nátěrové hmoty, které jsou vhodné pro hračky!

51808

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.


	Prodejní krámek se střechou

